
 

 Численность получателей социальных услуг, предоставляемых в стационарной форме 

социального обслуживания за ноябрь 2025 года. 

Виды 
социальных 

услуг 

 

 
Финансирован
ие 

Социально - 
бытовые 

Социально - 
медицинские 

Социально - 
психологическ
ие 

Социально - 
педагогическ
ие 

Социально - 
правовые 

Социально – 
коммуникатив
ные  

Социально 
- трудовые 

Частичная 
плата по 
договору от 
физических и 
юридических 
лиц 

 

220 

 

215 

 

44 

 

 

216 

 

 

0 

 

 

138 

 

0 

Плата по 
договору от 

физических и 
юридических 
лиц 

0 0 0 0 0 0 0 

Итого: 
 
 

 

 

220 

 

215 

 

44 

 

 

216 

 

 

0 

 

 

138 

 

0 

 

                       Объем социальных услуг, предоставляемых в стационарной форме социального 

обслуживания за ноябрь 2025 года 

Виды 
социальных 

услуг 
 

 
Финансирован
ие 

Социально - 
бытовые 

Социально - 
медицинские 

Социально - 
психологическ
ие 

Социально - 
педагогическ
ие 

Социально - 
правовые 

Социально – 
коммуникатив
ные  

Социально 
- трудовые 

Частичная 
плата по 
договору от 
физических и 

юридических 
лиц 

 

79842 

 

56906 

 

180 

 

294 

 

0 

 

260 

 

0 

Плата по 
договору от 
физических и 
юридических 
лиц 

0 0 0 0 0 0 0 

Итого: 
 
 

 

 

79842 

 

 

56906 

 

 

180 

 

294 

 

0 

 

260 

 

0 

 

 


