

Численность получателей социальных услуг, предоставляемых в стационарной форме социального обслуживания за ноябрь 2025 года.

Виды социальных услуг	Социально - бытовые	Социально - медицинские	Социально - психологические	Социально - педагогические	Социально - правовые	Социально – коммуникативные	Социаально - трудовые
Финансируемые							
Частичная плата по договору от физических и юридических лиц	220	215	44	216	0	138	0
Плата по договору от физических и юридических лиц	0	0	0	0	0	0	0
Итого:	220	215	44	216	0	138	0

Объем социальных услуг, предоставляемых в стационарной форме социального обслуживания за ноябрь 2025 года

Виды социальных услуг	Социально - бытовые	Социально - медицинские	Социально - психологические	Социально - педагогические	Социально - правовые	Социаально – коммуникативные	Социаально - трудовые
Финансируемые							
Частичная плата по договору от физических и юридических лиц	79842	56906	180	294	0	260	0
Плата по договору от физических и юридических лиц	0	0	0	0	0	0	0
Итого:	79842	56906	180	294	0	260	0